

Strażacy świętowali w Mnichu i Bażanowicach

Data publikacji: 27.05.2024 13:12


Bażanowice i Mnich były w centrum strażackich uroczystości w minioną sobotę, 25.05.2024.

Podczas minionej soboty (25.05.2024) w powiecie odbyły się dwie ważne uroczystości strażackie, fot. Tomasz Paszek, OSP Bażanowice, OSP Mnich

W Bażanowicach odbyły się Gminne Obchody Dnia Strażaka, połączone z Jubileuszem 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanowicach oraz wręczeniem Sztandaru OSP.


- W uroczystości tej uczestniczyli Śląski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach. st. bryg. Wojciech Kruczek oraz Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie mł. bryg. Michał Pokrzywa – informuje oficer prasowy Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie, st. asp. Jakub Maciążek.

Druga uroczystość miała miejsce w Mniechu, z okazji 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej Mnich. **- Uroczystość tą zaszczylicili swoją obecnością Zastępca Śląskiego Komendanta Wojewódzkiego st. bryg. Damian Legierski oraz Zastępca Komendanta Powiatowego PSP w Cieszynie st. bryg. Ryszard Kukuczka. Podczas uroczystości przedstawiono bogatą historię OSP Mnich, która sięga 1924 roku, kiedy to pierwszym komendantem został Emil Dawid, a inicjatorem założenia jednostki był Paweł Kojzar. Od tamtej pory remiza przeszła wiele etapów rozwoju, modernizacji i była świadkiem wielu ważnych wydarzeń w regionie** – dodaje Maciążek.

**Komenda Powiatowa PSP w Cieszynie**
about 7 months ago 

🚒 W dniu 25 maja 2024 r. na terenie naszego powiatu odbyły się dwie ważne uroczystości.

🚒 Pierwsza z nich miała miejsce w Bażanowicach, gdzie odbyły się Gminne Obchody Dnia Strażaka, połączone z Jubileuszem 100-lecia Ochotniczej Straży Pożarnej w Bażanowicach oraz wręczeniem Sztandaru OSP. W uroczystości tej uczestniczyli Śląski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Katowicach. st. bryg. Wojciech Kruczek oraz Komendant Powiatowy Państwowej Straży Pożarnej w Cieszynie... [See more](#)



+21

👍 32 💬 Comment ➦ 3

NG/mat.pras.